

**BKPS COLLEGE OF ARCHITECTURE,
2043, SADASHIV PETH, PUNE 411030**

ADMISSION NOTICE

SPECIAL ROUND

Special Round for admission to First Year B Arch for academic year 2021-2022 against seats remain vacant shall be conducted as per provisions of section 13 Maharashtra State Admission Rules 2021-2022, on **Monday 27th December 2021 at BKPS College of Architecture, 2043, Sadashiv Peth, Tilak Road, Pune 411030 at 10.30 am.**

Candidates seeking admission shall report **in person** to the College by 10 30 am on Monday 27th December 2021 with application addressed to "**The Principal, BKPS College of Architecture, Pune**". The candidates shall carry documents in original and Rs. 25000/- for fees to be paid, if admitted, in Cash.


State Level Seat Number of seats vacant as on date

1(One) (LSCH).	1(One) [LOPEN0].
1(One) [GOBCO]	1(One) [GSTO]

Candidates shall be offered seats strictly as per **inter-se merit** of candidates present in person at the time of counseling with all original documents & fees.

Seats will be first offered to the candidates from same category for which the seat was marked in the CAP rounds. In case of non-availability of candidates from that category, seat will be offered to candidates present as per their **inter-se merit**.

In case any additional seats falling vacant till the time of commencing of round due to cancellation, they will also be offered for admission during the round.


Principal
BKPS College of Architecture,
Tilak Road, Pune 411030



भा.क.प्र. सभेचे वास्तुविद्या महाविद्यालय,
२०४३, सदाशिव पेठ, टिळक रस्ता, पुणे ४११०३०

प्रवेशाबाबत सुचना

विशेष फेरी

प्रथम वर्ष वास्तुविद्या अभ्यासक्रमाच्या शैक्षणिक वर्ष २०२१-२०२२ च्या केन्द्रीभूत प्रवेश प्रक्रियेअंती रिक्त असलेल्या जागा भरण्यासाठी प्रवेशाची विशेष फेरी महाराष्ट्र राज्य प्रवेश नियम १३ नुसार महाविद्यालयामध्ये सोमवार दि. २७ डिसेंबर २०२१ रोजी सकाळी १०.३० वाजता आयोजित केलेली आहे.

प्रवेशोत्सुक उमेदवारांनी सदर दिवशी सकाळी १०.३० पर्यंत महाविद्यालयामध्ये स्वतः हजर राहणे आवश्यक आहे. सोबत प्राचार्य, वास्तुविद्या महाविद्यालय, पुणे यांचे नावे अर्ज, प्रवेशासाठी आवश्यक सर्व मूळ कागदपत्रे व शुल्क भरण्यासाठी रोख रक्कम रू.२५००० सोबत आणावी.

आज रोजी (राज्यस्तरीय) रिक्त जागा : 1(One) (LSCH), 1(One) [LOPENO].
1(One) [GOBCO] 1(One) [GSTO].

रिक्त जागा प्रथम केन्द्रीभूत प्रवेश प्रक्रिये दरम्यान ज्या प्रवर्गाकरिता राखून ठेवली होती, त्या प्रवर्गाच्या सर्व कागदपत्रे व शुल्कासह उपस्थित उमेदवारा मधूनच भरण्यात येईल. तदनंतरही जागा रिक्त राहिल्यास, त्या जागा सर्व कागदपत्रे व शुल्कासह उपस्थित अर्जदारांच्या परस्पर गुणवत्तेच्या आधारे भरण्यात येतील.

वर नमूद केल्या व्यतिरिक्त अतिरिक्त जागा प्रवेश रद्द केल्यामुळे रिक्त झाल्यास सदर जागा सुध्दा त्याचवेळी भरण्यात येतील.



प्राचार्य,
वास्तुविद्या महाविद्यालय, पुणे

